
UCHWAŁA NR LXV/461/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność gminy niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; 

z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 44 pkt 1 tejże ustawy oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia  

10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, 

poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 

r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, 

poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Miasta Głowno 

następujących nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa: 

1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów  

m. Głowna w obrębie G-1 jako działka nr 2/10 o powierzchni 736m
2
, uregulowanej w 

księdze wieczystej nr LD1G/00043517/8, położonej pod ulicą 18 Stycznia (publiczną 

drogą gminną); 

2) niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów  

m. Głowna w obrębie G-14 jako działka nr 51/28 o powierzchni 184m
2
, uregulowanej 

w księdze wieczystej nr LD1G/00031398/0, położonej pod ulicą Kościuszki 

(publiczną drogą gminną). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


